
 

 

 

 

 

LICEO STATALE “AUGUSTO MONTI” 

SCIENTIFICO - CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE 
Via M. Montessori n. 2 - 10023 C H I E R I (TO) 

Cod. MIUR TOPS18000P – C.F. 82001550019 – C.U.U. UF61DH 
Tel. 011.942.20.04 – 011.941.48.16 

TOPS18000P@istruzione.it - TOPS18000P@pec.istruzione.it www.liceomonti.edu.it 

 

prot. n. (v. segnatura)                  lì (v. segnatura) 
 

All’Albo dell’Istituto  
Alla sig.ra Benevolo Chiara 

 

 
OGGETTO: Affidamento incarico progetto ARTE E CULTURA – TORINO MEDIEVALE E MUSEO DI     

                     ANTICHITÀ (avviso prot. n. 457 VII-8 del 18/01/2023) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso di selezione Prot. n. 457 VII-8 del 18/01/2023 per il 

conferimento a Esperto esterno dell’incarico per la realizzazione del 
progetto ARTE E CULTURA – TORINO MEDIEVALE E MUSEO DI     

                                               ANTICHITÀ;  

PRESO ATTO  che risulta presentata una sola candidatura (sig.ra Benevolo Chiara); 
CONSIDERATO  che ai sensi dell'art. 12 dell'Avviso di selezione è previsto il conferimento 

dell'incarico anche in presenza di una sola candidatura, purché ritenuta 
valida e congrua ad insindacabile giudizio dell'Amministrazione stessa; 

TENUTO CONTO  che la sig.ra Benevolo Chiara, sulla base del curriculum dichiarato, risulta in 
possesso dei requisiti e delle capacità professionali per lo svolgimento 
dell’incarico in oggetto;  

 

DISPONE 

 
   l'affidamento dell'incarico per la realizzazione progetto ARTE E CULTURA – TORINO MEDIEVALE E     

   MUSEO DI ANTICHITÀ; alla sig.ra Benevolo Chiara. 
   Al presente decreto farà seguito la stipula di contratto di prestazione d’opera intellettuale (ai sensi art.   
   2230 c.c.). 
   Si ricorda che, qualora il soggetto selezionato sia dipendente di altra P.A., prima della firma del    
   contratto/incarico, dovrà preliminarmente farsi rilasciare l’autorizzazione dalla propria Amministrazione di  
   appartenenza, e provvedere a recapitarla anche alla Scrivente Amministrazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Gianfranco Giusta 

documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e normativa connessa 

mailto:TOPS18000P@istruzione.gov.it
mailto:TOPS18000P@pec.istruzione.it
http://www.liceomonti.edu.it/

		2023-02-03T14:18:57+0100




